PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД

ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	(ТФОМС УР)

	ПРИКАЗ

	от  «_22_» _февраля_ 2017г.

	№ _84_

	г. Ижевск

	О внесении изменений в График проверок на 1 квартал 2017г.

В связи с производственной необходимостью,

	ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приказ ТФОМС УР от 24.11.2016 № 443 «Об утверждении Графика проверок  на 1 квартал 2017г.»

	период проверки

в Графике
	включить

	1 квартал 2017

февраль
	Федеральное государственное бюджетное образовательной учреждение высшего образования «Ижевская государственная медицинская академия»
МЗ РФ

2.Начальнику Информационно-аналитического отдела О.Д.Новиковой внести  соответствующие изменения на сайте ТФОМС УР.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя директора О.Г.Евтодиева.

	Директор

	С.Г.Шадрин